



Seifert & Co. ApS

Tibberup Vænge 6
3060 Espergærde
CVR-nr. 25677889

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.04.2022

Jannik Seifert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seifert & Co. ApS
Tibberup Vænge 6
3060 Espergærde

CVR-nr.: 25677889
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jannik Ernst Seifert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 679 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.125)	(15.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		849.878	351.569
Andre finansielle indtægter		18.148	1.246.267
Andre finansielle omkostninger		(222.021)	(7.165)
Resultat før skat		632.880	1.575.671
Skat af årets resultat	1	46.539	(272.263)
Årets resultat		679.419	1.303.408
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		483.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		(203.581)	1.303.408
Resultatdisponering		679.419	1.303.408

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		1.706	1.706
Immaterielle aktiver	2	1.706	1.706
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.697.625	1.179.316
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.547.731	3.405.758
Finansielle aktiver	3	6.245.356	4.585.074
Anlægsaktiver		6.247.062	4.586.780
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		377.425	0
Udskudt skat		48.000	0
Tilgodehavende skat		36.372	0
Tilgodehavender		461.797	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.336.798	2.683.530
Værdipapirer og kapitalandele		1.336.798	2.683.530
Likvide beholdninger		9.512	55.875
Omsætningsaktiver		1.808.107	2.739.405
Aktiver		8.055.169	7.326.185

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.500.778	1.002.469
Overført overskud eller underskud		5.226.392	5.928.282
Forslag til udbytte for regnskabsåret		483.000	0
Egenkapital		7.335.170	7.055.751
Bankgæld		630.716	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.762	40.712
Skyldig skat		0	33.214
Anden gæld		521	191.508
Kortfristede gældsforpligtelser		719.999	270.434
Gældsforpligtelser		719.999	270.434
Passiver		8.055.169	7.326.185

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	1.002.469	5.928.282	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(351.569)	351.569	0	0
Årets resultat	0	849.878	(1.053.459)	400.000	483.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.500.778	5.226.392	0	483.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	7.055.751
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(400.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0
Årets resultat	679.419
Egenkapital ultimo	7.335.170

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	269.544
Ændring af udskudt skat	(48.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.461	2.719
	(46.539)	272.263

2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	1.706
Kostpris ultimo	1.706
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.706

Immaterielle anlægsaktiver består af kryptovaluta, herunder bitcoins.

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	176.847	3.405.758
Tilgange	20.000	1.141.973
Kostpris ultimo	196.847	4.547.731
Opskrivninger primo	1.002.469	0
Udbytte	(351.569)	0
Årets opskrivninger	849.878	0
Opskrivninger ultimo	1.500.778	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.697.625	4.547.731

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Welcome A/S	København	A/S	42,5
Seifert & Dam Invest ApS	Helsingør	ApS	50,00
